
 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «05» січня 2024 р.                                                             № 1 – у 

 

Про зарахування ГАРБУЗЮКА Владислава Андрійовича у 6 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Гарбузюк М.С. від 

05.01.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ГАРБУЗЮКА Владислава Андрійовича, 17.08.2011 року 

народження учнем 6 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради 

Київської області 05 січня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Альоні ІВАНОВІЙ внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                     Альона ІВАНОВА 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «06» лютого 2024 p.                             с. Веприк            № 2-у 

 

Про відновлення очної форми здобуття освіти 

для учениці 9 класу Коваль Єлизавети 

 

       Відповідно до ст. 16, 66 Закону України «Про освіту», ст. 10, 11 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту, відповідно до п.1 розділу ІІІ, п. 2 розділу ІV Положення про 

індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року № 8 (у редакції наказу 

Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2019 року № 955), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 02 серпня 2019 р. за № 852/33823, рішення педагогічної ради 

(протокол №7 від 06.02.2024), на підставі письмової заяви батька Коваля Р.В. від 06.02.2024, з 

метою запобігання порушення прав дитини та забезпечення виконання обов’язків батьків,  

Н  А  К  А  З  У  Ю :  

1. Перевести КОВАЛЬ Єлизавету Романівну, 07.05.2008 року народження, ученицю 9 

класу на інституційну (очну) форму здобуття загальної середньої освіти з 07 лютого 2024 

року. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора гімназії з 

навчально-виховної роботи Оксану ФЕДОРОВИЧ. 

Директор                                                                                          Валентина ХАЛЮК 

 

3 наказом ознайoмлeнi: 

 

Тетяна ГОРОБЕЦЬ 

Олександр ГРИЦАЙ 

Валентина ДЕМЧЕНКО 

Альона ІВАНОВА 

Валентина КОВАЛЕНКО 

Наталія КОНОВАЛЕНКО     

Тетяна МОША 

Ольга ОДРІНА 

Оксана СИДОРЕНКО 

Аліна ТОЛКАЧЕВА 

Олена ТРАЙДАКАЛО 

Оксана ФЕДОРОВИЧ 

Анна ХАЛЮК 

Яна ШИМАНСЬКА 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «08» квітня 2024 p.                   с. Веприк            № 3-у 

 

Про зарахування КОЦАНЮК  Аліни Вікторівни у 7 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері-виховательки 

Беліцької Л.М. від 08.04.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати КОЦАНЮК Аліну Вікторівну, 03.09.2010 року народження 

ученицею 7 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської 

області 08 квітня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Тетяні ГОРОБЕЦЬ внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                     Тетяна ГОРОБЕЦЬ 
 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «03» червня 2024 p.                   с. Веприк            № 4-у 

 

Про вибуття із 2 класу 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись п.7 Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом МОН України 14.07.2015  № 762 (у редакції наказу МОН України від 

08.05.2019 р. №621), рішенням педагогічної ради Веприццької гімназії від 

03.06.2024 р. (протокол №10), у зв’язку із невідвідуванням закладу освіти 

більше шести останніх місяців навчального року поспіль та за умови 

відсутності будь-яких відомостей щодо місця проживання чи місцеперебування 

здобувача освіти, 

Н А К А З У Ю :  

1. Визнати САНДУЛЕНКА Богдана Семеновича, 26.08.2015 р.нар., учня 2 

класу, таким, що вибув із Веприццької гімназії. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані 

ФЕДОРОВИЧ: 

2.1. Забезпечити зберігання особової справи САНДУЛЕНКА Богдана 

Семеновича в архіві закладу освіти відповідно до чинного законодавства. 

2.2. Упродовж одного робочого дня з дати прийняття відповідного рішення 

педагогічною радою інформувати матір здобувача освіти та службу у справах  

1 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


дітей виконавчого комітету Фастівської міської ради щодо визнання учня 

таким, що вибув із закладу загальної середньої освіти. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Оксану ФЕДОРОВИЧ. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

3 наказом ознайoмлeнi: 

 

 

Тетяна ГОРОБЕЦЬ 

Олександр ГРИЦАЙ 

Валентина ДЕМЧЕНКО 

Альона ІВАНОВА 

Валентина КОВАЛЕНКО 

Наталія КОНОВАЛЕНКО     

Тетяна МОША 

Ольга ОДРІНА 

Оксана СИДОРЕНКО 

Аліна ТОЛКАЧЕВА 

Олена ТРАЙДАКАЛО 

Оксана ФЕДОРОВИЧ 

Анна ХАЛЮК 

Яна ШИМАНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «03» червня 2024 p.                   с. Веприк            № 5-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 4 класу  

СУГАК Ангеліни Андріївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви 

матері Савченко А.П.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 5 класу СУГАК Ангеліну 

Андріївну, 27.01.2015 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський академічний 

ліцей №2 Фастівської міської ради Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 03.06.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 03.06.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 03.06.2024. 

3. Класному керівнику Тетяні МОШІ внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлений                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                   Тетяна МОША 

 

 

 

 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «03» червня 2024 p.                   с. Веприк            № 6-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 5 класу  

СУГАК Ольги Андріївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви 

матері Савченко А.П.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 5 класу СУГАК Ольгу 

Андріївну, 13.12.2013 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський академічний 

ліцей №2 Фастівської міської ради Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 03.06.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 03.06.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 03.06.2024. 

3. Класному керівнику Яні ШИМАНСЬКІЙ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлений                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                   Яна ШИМАНСЬКА 

 

 

 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «25» червня 2024 p.                   с. Веприк            № 7-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 8 класу  

КУЗЬМЕНКО Вікторії Миколаївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви 

матері Кузьменко Р.О.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 8 класу КУЗЬМЕНКО 

Вікторію Миколаївну, 01.10.2010 року народження у зв’язку з вибуттям у КЗ КОР 

«Фастівський обласний ліцей». 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 25.06.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 25.06.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 25.06.2024. 

3. Класному керівнику Тетяні ГОРОБЕЦЬ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлений                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                   Тетяна ГОРОБЕЦЬ 

 

 

 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «07» серпня 2024 p.                   с. Веприк            № 8-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 4 класу  

ЗМІЄВА Євгенія Павловича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви 

матері-виховательки Беліцької Л.М.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 4 класу ЗМІЄВА Євгенія 

Павловича, 08.07.2015 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський ліцей №3 

Фастівської міської ради Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 12.08.2024; 

2.2.видати особову справу учню 07.08.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 12.08.2024. 

3. Класному керівнику Тетяні МОШІ внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлений                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                   Тетяна МОША 

 

 

 

 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «07» серпня 2024 p.                   с. Веприк            № 9-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 9 класу  

СИЧОВА Вячеслава Станіславовича 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви 

матері-виховательки Беліцької Л.М.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 9 класу СИЧОВА Вячеслава 

Станіславовича, 13.03.2009 року народження у зв’язку з вибуттям у Фастівський ліцей №3 

Фастівської міської ради Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 12.08.2024; 

2.2.видати особову справу учню 07.08.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 12.08.2024. 

3. Класному керівнику Анні ХАЛЮК внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлений                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                   Анна ХАЛЮК 

 

    

 

 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «07» серпня 2024 p.                   с. Веприк            № 10-у 

 

Про зарахування БЕРЕНОК Поліни Василівни у 1 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Беренок Л.В. від 

07.08.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати БЕРЕНОК Поліну Василівну, 16.06.2018 року народження 

ученицею 1 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської 

області 07 серпня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                      
 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «15» серпня 2024 p.                   с. Веприк            № 11-у 

 

Про зарахування АХМЕТОВА Богдана Романовича у 5 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Ахметової А.С. від 

15.08.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати АХМЕТОВА Богдана Романовича, 24.06.2013 року 

народження учнем 5 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради 

Київської області 15 серпня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою ; 

2.2.розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                      
 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «16» серпня 2024 p.                   с. Веприк            № 12-у 

 

Про зарахування МЕДВЕДЄВОЇ Діани Артемівна у 1 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Медведєвої А.В. від 

16.08.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати МЕДВЕДЄВУ Діану Артемівну, 09.05.2018 року народження 

ученицею 1 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської 

області 16 серпня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2.розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                      
 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «22» серпня 2024 p.                   с. Веприк            № 13-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 9 класу  

МИКОЛАЙЧУК Наталії Сергіївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви 

матері Миколайчук Н.М.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 9 класу МИКОЛАЙЧУК 

Наталію Сергіївну, 12.09.2009 року народження у зв’язку з вибуттям у КЗ КОР 

«Фастівський обласний ліцей». 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 22.08.2024; 

2.2.видати особову справу учню 22.08.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 22.08.2024. 

3. Класному керівнику Анні ХАЛЮК внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлений                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                 Анна ХАЛЮК 

 

 

 

 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «23» серпня 2024 p.                   с. Веприк            № 14-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 6 класу  

ШАТИЛО Наталії Андріївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви 

матері Шатило О.П.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 6 класу ШАТИЛО Наталію 

Андріївну, 11.09.2013 року народження у зв’язку з вибуттям у Вишнівський академічний 

ліцей «Основа» Вишневої міської ради Бучанського району Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 23.08.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 23.08.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначити реквізити цього наказу 23.08.2024. 

3. Класному керівнику Ользі ОДРІНІЙ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлений                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                 Ольга ОДРІНА 

 

 

 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «28» серпня 2024 p.                   с. Веприк            № 15-у 

 

Про зарахування ЧИЖИКОВОЇ Кароліни Віталіївни у 4 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Дзядковської Д.О. від 

28.08.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ЧИЖИКОВУ Кароліну Віталіївну, 15.10.2014 року 

народження ученицею 4 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради 

Київської області 16 серпня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2.розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику МОШІ Т.М. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлені:                                                             Надія ДЯЧЕНКО 

Тетяна МОША 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  
від «03» вересня 2024 p.                   с. Веприк            № 17-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 4 класу  

ЧИЖИКОВОЇ Кароліни Віталіївни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви матері Дзядковської Д.О.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 4 класу 

ЧИЖИКОВУ Кароліну Віталіївну, 15.10.2014 року народження у зв’язку з 

вибуттям у ОЗО «Бишівський академічний ліцей» Бишівської сільської ради 

Фастівського району Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 03.09.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 03.09.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначити реквізити цього наказу 03.09.2024. 

3. Класному керівнику Тетяні МОШІ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлений                                                       Надія ДЯЧЕНКО 

Тетяна МОША 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «03» вересня 2024 p.                   с. Веприк            № 18-у 

 

Про зарахування ДЕРКАЧ Уляни Олександрівни у 7 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Деркач О.В. від 

03.09.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ДЕРКАЧ Уляну Олександрівнуи, 19.07.2012 року 

народження ученицею 7 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради 

Київської області 03 вересня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2.розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Альоні ІВАНОВІЙ внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлені:                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

Альона ІВАНОВА 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  
від «06» вересня 2024 p.                   с. Веприк            № 19-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 8 класу  

КОЦАНЮК Аліни Вікторівни 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви матері-виховательки Сушкової Н.В.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 8 класу 

КОЦАНЮК Аліну Вікторівну, 03.09.2010 року народження у зв’язку з 

вибуттям у ліцей «Тріумф» П’ятихатської міської ради Кам’янського району 

Дніпропетровської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 06.09.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 06.09.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначити реквізити цього наказу 06.09.2024. 

3. Класному керівнику Тетяні ГОРОБЕЦЬ внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлений                                                            Надія ДЯЧЕНКО 

Тетяна ГОРОБЕЦЬ 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «18» вересня 2024 p.                   с. Веприк            № 20-у 

 

Про зарахування ІВАНОВА Назарія Дмитровича у 6 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Іванової А.С. від 

18.09.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ІВАНОВА Назарія Дмитровича, 28.08.2013 року народження 

учнем 6 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської області 

18 вересня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Ользі ОДРІНІЙ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлені:                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

Ольга ОДРІНА 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «18» вересня 2024 p.                   с. Веприк            № 20-у 

 

Про зарахування ІВАНОВА Богдана Дмитровича у 4 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Іванової А.С. від 

18.09.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати ІВАНОВА Богдана Дмитровича, 31.12.2014 року народження 

учнем 6 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради Київської області 

18 вересня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Тетяні МОШІ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлені:                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

Тетяна МОША 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  
від «07» жовтня 2024 p.                   с. Веприк            № 21-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 3 класу  

СТЕФАНЮК Оксани Миколаївни 
 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви матері Стефанюк Ж.В.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 3 класу 

СТЕФАНЮК Оксану Миколаївну, 09.04.2016 року народження у зв’язку з 

вибуттям у Дубенківську гімназію з початковою школою Монастирської 

міської ради Тернопільської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 07.10.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 07.10.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначити реквізити цього наказу 07.10.2024. 

3. Класному керівнику Наталії  КОНОВАЛЕНКО внести відповідні 

корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлений                                           Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                             Наталія КОНОВАЛЕНКО 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  
від «07» жовтня 2024 p.                   с. Веприк            № 22-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 5 класу  

СТЕФАНЮКА Івана Миколайовича 
 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви матері Стефанюк Ж.В.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 5 класу 

СТЕФАНЮКА Івана Миколайовича, 08.07.2014 року народження у зв’язку з 

вибуттям у Дубенківську гімназію з початковою школою Монастирської 

міської ради Тернопільської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 07.10.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 07.10.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначити реквізити цього наказу 07.10.2024. 

3. Класному керівнику Олександру ГРИЦАЮ внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлений                                           Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                             Олександр ГРИЦАЙ 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  
від «07» жовтня 2024 p.                   с. Веприк            № 23-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 6 класу  

СТЕФАНЮК Дар’ї Миколаївни 
 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви матері Стефанюк Ж.В.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії ученицю 6 класу 

СТЕФАНЮК Дар’ю Миколаївну, 12.07.2013 року народження у зв’язку з 

вибуттям у Дубенківську гімназію з початковою школою Монастирської 

міської ради Тернопільської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 07.10.2024; 

2.2.видати особову справу учениці 07.10.2024; 

2.3.викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначити реквізити цього наказу 07.10.2024. 

3. Класному керівнику Ользі ОДРІНІЙ внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлений                                           Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                             Ольга ОДРІНА 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  
від «09» жовтня 2024 p.                   с. Веприк            № 24-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 2 класу  

КОРЕЦЬКОГО Владислава Олександровича      
 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви матері Корецької В.І.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 2 класу 

КОРЕЦЬКОГО Владислава Олександровича, 08.06.2017 року народження у 

зв’язку з вибуттям у Фастівський ліцей №1 Фастівської міської ради Київської 

області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 09.10.2024; 

2.2.видати особову справу учню 09.10.2024; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначити реквізити цього наказу 09.10.2024. 

3. Класному керівнику Оксані СИДОРЕНКО внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлений                                             Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                             Оксана СИДОРЕНКО 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «16» жовтня 2024 p.                   с. Веприк            № 25-у 

 

Про зарахування СКАРБЕНЧУКА Нікіти Дмитровича у 7 клас 

 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до поданої заяви матері Брижанської-

Глущенко І.М. від 16.10.2024,  

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати СКАРБЕНЧУКА Нікіту Дмитровича, 01.01.2012 року 

народження учнем 7 класу Веприцької гімназії Фастівської міської ради 

Київської області 16 жовтня 2024 року. 

2. Секретарю школи Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2.розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовим 

справами учнів класу; 

3. Класному керівнику Альоні ІВАНОВІЙ внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

 

З наказом ознайомлені:                                                         Надія ДЯЧЕНКО 

 Альона ІВАНОВА 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  
від «19» листопада 2024 p.               с. Веприк            № 26-у 
 

Про відрахування зі складу учнів 8 класу  

КУТНЯКА Олександра Олексійовича      
 

   Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, відповідно до заяви опікуна Томченко Л.Ю.,  

Н А К А З У Ю: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцької гімназії учня 8 класу КУТНЯКА  

Олександра Олексійовича, 03.04.2011 року народження у зв’язку з вибуттям у 

Пилипівську гімназію з ПШ Кожанської селищної ради Фастівського району 

Київської області. 

2. Секретарю гімназії Надії ДЯЧЕНКО: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 19.11.2024; 

2.2.видати особову справу учню 19.11.2024; 

2.3.викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначити реквізити цього наказу 19.11.2024. 

3. Класному керівнику Тетяні ГОРОБЕЦЬ внести відповідні корективи в 

класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                   Валентина ХАЛЮК 

З наказом ознайомлений                                              Надія ДЯЧЕНКО 

                                                                                                Тетяна ГОРОБЕЦЬ 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/

